
 

 

BCE-31R-S 
¥4,500 

17X11 
 

レッド＆ゴールド 

22-14a 22-14b 

BCE-31BL-GL 
¥4,500 

17X11 
 

BCE-31W-GL 
¥4,500 

17X11 
 

BCE-31BK-GL 
¥4,500 

17X11 
 

BCE-900S-GL 
¥8,000 

15X19 
 

BCE-900BK-GL 
¥8,000 

15X19 
 

BCE-8R-GL 
¥8,000 

16X17 
 

BCE-8R-BK 
¥8,000 

16X17 
 

BCE-8S-GL 
¥8,000 

16X17 
 

BCE-8BL-S 
¥8,000 

16X17 
 

BCE-801AC 
¥8,500 

17X24 
 

BCE-804AC 
¥8,500 

18X30 
 

BCE-808AC 

¥4,800 
16X9 

 

BCE-46R 
¥7,500 

17X20 
 

BCE-46BR 
¥7,500 

17X20 
 

BCE-400W 
¥3,000 

17X20 
 

BCE-8W 

¥3,000 
16X17 

 

BCE-100W 
¥2,200 

16X8 
 

BCE-105W 
¥3,000 

13X21 
 

BCE-104W 
¥3,000 

15X19 
 

ブルー＆シルバー レッド＆ブラック ゴールド＆シルバー 

レッド＆シルバー 

グリーン＆シルバー 

ブルー＆ゴールド ホワイト＆ゴールド 

BCE-31G-S 
¥4,500 

17X11 
 

ゴールド＆シルバー 

ブラック＆ゴールド 

ブラック＆ゴールド 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

ヴェネチアンマスク 2023 ヴェネチアンマスク 2023 Maschera Italiana Maschera Italiana 

人気の【アクアシリーズ】 

マスケラの更に詳しい説明は 

 

 

あなたの想像力をかき立てる 
【アンフィニッシュシリーズ】 


